
Kanalizace Wolkerova 776 021,36 Kč

Vodovod Wolkerova 691 939,86 Kč

Stavební úpravy městského úřadu 403 320,13 Kč

Veřejné osvětlení ulic Tyršova, legionářská, Sušilova, Hybešova 3 060 379,69 Kč

Kouřové detektory na městský úřad 84 610,00 Kč

Dešťová kanalizace - průtah Otnice 616 919,67 Kč

Rozšíření kanalizace ulice Tyršova - obřadní síň u hřbitova 2 165 849,65 Kč

Oplocení v základní škole 31 935,79 Kč

Veřejné osvětlení průtah Otnice, ulice Komenského 2 695 263,36 Kč

Prodloužení vodovodu U Hřiště 359 013,82 Kč

Zábradlí Šternov 27 221,40 Kč

Rekonstrukce mateřské školy 12 260 678,14 Kč

Odstraňovač plevele AS 30 WeedHex 48 375,80 Kč

Přepážka včetně stolu  -podatelna 58 685,00 Kč

Rozvaděč na ČOV na p.č.433 60 016,00 Kč

Sada výstražná+příslušenství - dar Praha 101 750,00 Kč

Sada výstražná+příslušenství - dar Praha 101 750,00 Kč

Server HPE DL380G10,XeonS4208,98GB,NC366,8SFF 260 355,70 Kč

Rozšíření serveru 98 095,00 Kč

Elektromobil-EL092AN včetně klecové nástavby - hrazeno z dotace 

Státního fondu životního prostředí ve výši 491 260 Kč, registrační 

číslo projektu 1191100111, název projektu: "Vozidlo na alternativní 

pohon-Město Újezd u Brna

1 305 893,00 Kč

Celkem 25 208 073,37 Kč

Gola sada 1/4",3/8" a 1/2" 172 dílů Vigor V2461 3 058,89 Kč

Aku šroubovák vrtací Makita DF488DWE 3 178,00 Kč

Monitor BENQ GW 2480 23,8",LED 1920*1080 3 296,66 Kč

Monitor BENQ GW 2480 23,8",LED 1920*1080 3 296,66 Kč

Monitor BENQ GW 2480 23,8",LED 1920*1080 3 296,68 Kč

Beton.květináč (sokolovna)BDA 120/40/80 Linda nat 3 561,94 Kč

Beton.květináč (sokolovna)BDA 120/40/80 Linda nat 3 561,94 Kč

Skříňka na audio 3 700,00 Kč

Pořadačová skříňka 4 100,00 Kč

Televize LCD LG, typ 24MT47D 4 199,00 Kč

Skříň kombi,1087*800*420 bílá+grafit 4 430,00 Kč

Skartovačka Hama Professional M12CD,křížový řez 4 799,00 Kč

Pohovka-dvojsedák HALLE Lana 35 4 948,00 Kč

Vitrína 700*940*40-stříbrný elox,bílé pozadí 5 025,00 Kč

Skříň šatní výsuv 1781*800*420 bílá+grafit 5 141,44 Kč

Ratanový stůl 80*80 5 298,00 Kč

Kancelářské křeslo STREAM 280-SY,BR209,RM60,D8010 6 752,00 Kč

Laminátor A3, Leiz iLAM Touch,šedý 7 016,79 Kč

Archivační skříň 1990*1200*450-zasouvací dveře 7 083,08 Kč

Nákup dlouhodobého majetku 2021

Nákup drobného dlouhodobého majetku 2021



Archivační skříň 1990*1200*450-zasouvací dveře 7 083,10 Kč

Archivační skříň 1990*1200*450-zasouvací dveře 7 083,10 Kč

Archivační skříň 1990*1200*450-zasouvací dveře 7 083,10 Kč

Archivační skříŇ-zasouvací dveře 1990*1200*450 7 861,37 Kč

Archivační skříŇ-zasouvací dveře 1990*1200*450 7 861,37 Kč

Archivační skříŇ-zasouvací dveře 1990*1200*450 7 861,37 Kč

Archivační skříŇ-zasouvací dveře 1990*1200*450 7 861,37 Kč

Tiskárna Canon MF443dw 8 198,96 Kč

Zátěžové křeslo černé 8 834,00 Kč

Aquabar POU Ema 8 924,59 Kč

Sestava nábytku BLOCK bílá grafit-stůl,kontejnery 13 082,52 Kč

Světelná výstrč 80*80*12cm-MP 14 580,00 Kč

Wi-fi router DPS-3 součásti 17 190,00 Kč

Půda ZŠ- HP ProDesk-PC pro přenos dat 18 424,97 Kč

Posezení Rozprýmova-stůl+2 lavičky 19 135,00 Kč

Kamera penzion - 2ks 20 041,20 Kč

Nádstavba na přívěs (vozík) VZ-26 k inv.č.2644/10 20 471,99 Kč

Kamera Sušilova 21 126,60 Kč

Kamera-Park starý hřbitov 21 126,60 Kč

Tiskárna Canon IR2425 21 700,14 Kč

Věcné břemeno poz.p.č.1171-TJ Sokol 22 000,00 Kč

Notebook HP EliteBook 830 G6 stříbrný+příslušenstv 22 321,00 Kč

Kamera-sběrné místo naproti Rychty 22 710,00 Kč

Křovinořez FS 460 24 986,00 Kč

Kamera hřiště Na Zahrádkách 28 715,55 Kč

Přívěs VZ-26 sklopný N1+POČ s opěr.kolečkem(vozík) 29 287,11 Kč

Kamera-hřiště Rozprýmova- 2 ks 35 362,25 Kč

Odvlhčovač R26s-Atmosan - 2 ks 66 550,00 Kč

Lavička RELAX s opěradlem černá+akát - 6 ks 81 070,00 Kč

Telefon Xiaomi Redmi 9 32 GB šedý+HW banka+pouzdro - 2 ks 142,00 Kč

Telefon Xiaomi Redmi 9a 32GB+Pouzdro - 2 ks 162,00 Kč

DVD Philips,typ DVP630/02 100,00 Kč

Vánoční dekoratvní sáně 120,00 Kč

Oranžová výstražná LED svítilna na baterie B818 - 2 ks 244,00 Kč

Telefon Xiaomi Redmi9 32GB šedý 139,00 Kč

Držák na TV Megasat SDB TST212 299,00 Kč

Oranžová výstražná LED svítilna na baterie - 2 ks 605,00 Kč

Digitální bezdotyk.teploměr infračervený 479,00 Kč

Set top box Vogel EFW 6225 22-40" 499,00 Kč

Vánoční stromek umělý-jedle 150 cm 500,00 Kč

Rychlovarná konvice DAEWOO 141 529,00 Kč

Varná konvice RK3270 1,7l,nerez 561,00 Kč

Anténa HDC3 599,00 Kč

Anténa Sencor SDB 521T H.265 599,00 Kč

Nůžky teleskopické na větve HECHT-050GAH9L 640,00 Kč

Teploměr a vhkoměr 120 mm 668,00 Kč

Pojízdná plastová popelnice GTM 120 - 4 ks 2 758,80 Kč

Vánoční řetěz na strom 600LED 11+5m-před radnicí 769,00 Kč

Dopisní schránka bílá s dvířky 770,00 Kč

Skartovačka Hama Basic XA5 810,00 Kč



Magnetická tabule Alfa 90*120 cm, lakovaný povrch 925,54 Kč

Magnetická tabule Alfa 90*120 cm, lakovaný povrch 925,54 Kč

Poštovní schránka MP 998,00 Kč

Nabíječka autobaterií Bosch C3 6V/12V 3,8A 1 079,00 Kč

Kávovar Tchibo MP 1 098,00 Kč

Ohniště GRILLSTAR 1 190,00 Kč

Čistič oken Kärcher WV2 - 2 ks 2 498,00 Kč

Rudl 1 290,00 Kč

Set podlahový mop+vědro na ždímání 1 295,00 Kč

Vysavač Sencor SVC 900 oranžový 1 416,00 Kč

Stojan na5 kol 1 438,00 Kč

Betonový květináč BDA 68/40/40 Stela nat - 4 ks 6 178,24 Kč

Vysavač na oka WINDOW CLEANER s násadou 43cm 1 590,00 Kč

Stojan na telefon kloubový HANSA černý 1 591,00 Kč

Mikrovlná trouba LORD M6 1 699,00 Kč

Hlukoměr 1 849,00 Kč

Podložka pod židli SILTEX 1,21*1,52 m - 4 ks 7 715,00 Kč

Skartovačka 1 999,00 Kč

Uliční směrovka Palackého-před zatáčkou Šternovsk 2 044,90 Kč

Uliční směrovka Lidická-před zatáčkou ul.Šternovsk 2 044,90 Kč

Uliční směrovka Revoluční-před zatáčkou Šternovsk 2 044,90 Kč

Uliční směrovka Rozprýmova-konec Šternovské 2 044,90 Kč

Uliční směrovka 9.května-konec Šternovské 2 044,90 Kč

Uliční směrovka Česká-u rybníka pře silnici 2 045,00 Kč

Uliční směrovka Rybářská-za mostem k DPS 2 045,00 Kč

Uliční směrovka Na Zámečku-začátek ul.od Otnic 2 045,00 Kč

Uliční směrovka Základní škola-u odbočky na Školní 2 045,00 Kč

Betonový květináč BDA 80/80/40 Xena nat - 4 ks 8 500,27 Kč

Gola sada 1/4" a 1/2" 94 dílů SATRA 2 139,92 Kč

Momentový klíč 2 144,80 Kč

TP-Link Archer MR200-bezdrátový LTE router 2 398,00 Kč

Informační tabule Familyfriendlycommunity 2 485,34 Kč

Zásobník na dešťovou vodu 310l+podstavec - 2 ks 5 123,14 Kč

Kancelářská židle Moush+černá 2 782,00 Kč

Vysavač Sencor 2 919,00 Kč

Řezačka páková Dahle 534,A3,15 listů 2 963,29 Kč

Informační značka-Obec přátelská rodině - 2 ks 3 118,17 Kč

Stojan na pytle zelený,zelené víko - 6 ks 3 238,00 Kč

Pivní set 220*70 (stůl + 2 lavice) - 3 ks 5 772,00 Kč

Dopravní značky - ulice Krátká - 4 ks 7 067,00 Kč

Pivní set 220/70 (stůl + 2 lavice) - 4 ks 7 696,00 Kč

Nádoba na zimní posyp (sůl, písek) 70 l - žlutá - 7 ks 10 941,00 Kč

Označník s názvem ulice - 39 ks 16 516,50 Kč

Celkem 837 252,39 Kč

Opravy v DPS, Rybářská 1001 - zejména opravy kotlů, nouzového 

osvětlení, bojlerů
286 772,53 Kč

Opravy v penzionu - zejména opravy nouzových svítidel, výtahu 155 272,32 Kč

Významné opravy provedené v roce 2021



Městský úřad - výměny podlah, oprava nábytku podatelna, matrika, 

obřadní síň, výmalba po rekonstrukci 
242 695,50 Kč

Oprava kanalizace ulice Družstevní 112 765,00 Kč

Oprava hasičského vozu MAN 130 679,40 Kč

Opravy vybavení pracovní skupiny města 213 234,55 Kč

Klempířské opravy mateřské školy 796 442,80 Kč

Opravy veřejného osvětlení 149 018,40 Kč

Opravy povrchů vozovek 176 164,00 Kč

Celkem 2 263 044,50 Kč


